
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 02.04.2024 г. № 163-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Камышловского муниципального района от 01 декабря 2021 года  

№ 773-ПА «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Камышловского муниципального района  

Свердловской области» 

 

В целях уточнения перечня главных администраторов доходов местного 

бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета, 

утвержденного постановлением администрации Камышловского 

муниципального района от 01 декабря 2021 года № 773-ПА (с изменениями, 

внесенными постановлениями администрации Камышловского 

муниципального района от 10 марта 2022 года № 105, от 30 марта 2022 года    

№ 155, от 23 сентября 2022 года № 602, от 07 ноября 2022 года № 709,                  

от 08 декабря 2022 года № 797, от 28 декабря 2022 года № 851, от 19 января 

2023 года № 34, от 07 апреля 2023 года № 180, от 14 июня 2023 года № 308,      

от 07 сентября 2023 года № 130) «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды 

доходов и перечня главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Камышловского муниципального района Свердловской 

области», руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 01 декабря 2021 года № 773-ПА «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые 

за ними виды доходов и перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Камышловского муниципального района 

Свердловской области» следующие изменения: 
 

 



2  

1) в приложении 1, таблицу дополнить строками 55-1 следующего 

содержания: 
 

55-1 901 1 17 15030 05 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты муниципальных районов  

 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим с 01 апреля 2024 года. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Глава администрации  

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян 


